11 DE MAIO DE  2023

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB

Gabinete do Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: TOMADA DE PREÇO Nº
00002/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura municipal de São
Mamede-PB.
CONTRATADA: M. S. S. CAMPOS- CAMPOS
CONSULTORIA - CNPJ nº 08.640.533/0001-40
OBJETIVO: Contratação de empresa especializada para
prestar serviço de assessoria em gestão administrativa
junto a secretaria de desenvolvimento social e humano do
município de São Mamede – PB.
Valor Global: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais).

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: TOMADA DE PREÇO Nº
00003/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura municipal de São
Mamede-PB.
CONTRATADA: FUTURA CONSULTORIA E SERVIÇOS
LTDA - CNPJ nº 12.359.017/0001-19
OBJETIVO: Contratação de empresa especializada para
prestar serviços de assessoria e consultoria para
acompanhamento de programas MEC, SIMEC, PAR,
PDDE, Orientação à equipe da secretaria e equipes
pedagógicas das escolas, e demais programas de
interesse da Secretaria de educação de São Mamede-PB
Valor Global: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

                REGISTRE-SE:
PUBLIQUE-SE:

São Mamede-PB, 11 de maio de 2023.

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA
Prefeito Constitucional

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 05

Página

2

EDIÇÃO – 05 11 DE MAIO DE 2023